別記第３号様式（第６条関係）

鳥獣防除柵等設置事業補助金変更（中止・廃止）申請書

令和　　年　　月　　日

下松市長　國井　益雄　様

	住　所

	申請者
	氏  名

	（℡ 　　-　　　-　　　）

令和　　年　　月　　日付け下松農第　　　号で交付決定通知のあった下松市鳥獣防除柵等設置事業について、計画等を変更（中止・廃止）したいので、下松市補助金等の交付に関する規則第５条第３項の規定により申請します。

記

１　補助金変更申請額　金　　　　　　　円

２　変更（中止・廃止）の理由

３　変更の内容

４　変更後の防除柵等設置状況
	大字
	字
	地番
	[bookmark: _GoBack]延長距離（ｍ）
	耕作面積（ａ）
	備考

	本番
	枝番

５　添付書類
　変更の内容が確認できる書類